
Znak sprawy: TP-3811-03/2023 

 

1 
 

Bytom, dnia 26.09.2023 r. 

Zamawiający:  

Opera Śląska w Bytomiu ul. Moniuszki 21-23  

41-902 Bytom  

e-mail: kancelaria@opera-slaska.pl  

Strona internetowa: http://www.opera-slaska.pl  

Telefon: (+48 32 3966856; +48 32 3966800) 

 

                                               wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

ALDUO Spółka z o.o. 

30-349 Kraków 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

REGON:382816978, NIP: 6772442557 

Telefon: 512296460, e-mail: biuro@alduo.pl 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 816.740,18 zł.  (Cena po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej). 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji warunków zamówienia, oferta ww. 

Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z powyższym, 

na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń  

i dokumentów. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, 

o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy pzp. 

 

1. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie 

pn.: „Zakup wyposażenia Opery Śląskiej po zakończeniu projektu: 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w 

celu zwiększenia atrakcyjności Opery Śląskiej i ochrony jej dziedzictwa kulturowego”. 

L.p. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a.  

Województwo: mazowieckie 

REGON: 146196211 NIP: 5272680141 

Telefon: 22 353 66 77 ; e-mail: dzp@tronus.pl 

Osoba do kontaktu: Walentyna Duchniwska 

Tel.: 22 353 66 77 ; e-mail: dzp@tronus.pl 



Znak sprawy: TP-3811-03/2023 

 

2 
 

 

2. Ranking złożonych ofert. 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

1
. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y

zn
an

e 
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 „

C
en

a”
 w

 z
ł 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

2
. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y

zn
an

e 
 w

 

k
ry

te
ri

u
m

 „
W

y
d

łu
żo

n
y

 

o
k

re
s 

g
w

ar
an

cj
i 

n
a 

p
rz

ed
m

io
t 

u
m

o
w

y
 (

m
-c

e)
 

S
u

m
a

 p
u

n
k

tó
w

 

1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

 

Po poprawie omyłki 

rachunkowej: 

1.420.222,34 zł 

36 m-cy X 

Punkty przyznane w danym kryterium 

46,00 pkt 20 pkt 66,00 pkt 

 

2. 

Proffice- Solutions Sp. z o.o. 

Kościuszki 23/25 

90-418 Łódź 

 

Po poprawie omyłki 

rachunkowej: 

1. 695.653,86 zł 

ponad 36 m-cy X 

Punkty przyznane w danym kryterium 

38,53 pkt 20,00 pkt 58,53 pkt 

 

3. 

HOOF Concept Sp. z o. o. 

ul. Inowrocławska 21 B 

53-653 Wrocław 

 

1.333.190,47 zł 36 m-cy X 

Punkty przyznane w danym kryterium 

OFERTA ODRZUCONA 

 

2. 

Proffice- Solutions Sp. z o.o. 

90-418 Łódź, Kościuszki 23/25,  

Województwo: łódzkie 

REGON: 101386748 ; NIP: 7282789389 

Telefon: 515005725 ; e-mail: wojciech@prsmeble.pl 

Osoba do kontaktu: Wojciech Rożnowski 

Tel.: 515004725 ; e-mail: wojciech@prsmeble.pl 

3. 

HOOF Concept Sp. z o. o. 

53-653 Wrocław, ul. Inowrocławska 21 B,  

Województwo: dolnośląskie 

REGON: 931928610 ; NIP: 8981804497 

Telefon: 607 233 828, e-mail:  michal.nowak@hoof.pl,  

Osoba do kontaktu: Adam Strassberger 

Telefon: 607 233 665, e-mail:  adam.strassberger@hoof.pl 

4. 

ALDUO Spółka z o.o. 

30-349 Kraków, ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301,  

Województwo: małopolskie 

REGON:382816978, NIP: 6772442557 

Telefon: 512296460, e-mail: biuro@alduo.pl 

Osoba do kontaktu: Barbara Wróbel 

Telefon: 512296460, e-mail: biuro@alduo.pl 



Znak sprawy: TP-3811-03/2023 

 

3 
 

4. 

ALDUO Spółka z o.o. 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

 

Cena po poprawie 

omyłki rachunkowej: 

816.740,18 zł 

36 m-cy X 

Punkty przyznane w danym kryterium 

80,00 pkt 20 pkt 100 pkt 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/803773  

2. aa 

 

Zatwierdzam 

D Y R E K T O R 

Łukasz Goik 
/podpis znajduje się na oryginale/ 

………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba  

 upoważniona do podejmowania  
 czynności w jego imieniu 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/803773

